

# ÅRSREDOVISNING

för

## In Gaudio Holding AB

Org.nr. 556954-7234

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Leif Strand, Styrelseledamot  
2025-07-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom certifiering av ledningssystem för kvalitet, miljö, arbetsmiljö samt äga och förvalta aktier i dotter- och intressebolag samt äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Lerum.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets har under året ökat omsättningen till följd av att antalet konsulttimmar ökat.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	334 866	87 084	85 889	4 384
Resultat efter finansiella poster	-235 832	-165 915	533 575	-400 202
Soliditet (%)	99,25	99,86	99,64	99,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	21 172 139	-165 915	21 056 224
Utdelning		-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning		-165 915	165 915	0
Årets resultat			-235 832	-235 832
Belopp vid årets utgång	50 000	20 406 224	-235 832	20 220 392

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	20 406 224
Årets resultat	-235 832
	<u>20 170 392</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>20 170 392</u>
	20 170 392

In Gaudio Holding AB  
Org.nr. 556954-7234

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# In Gaudio Holding AB

Org.nr. 556954-7234

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	334 866	87 084
Övriga rörelseintäkter		<u>521</u>	<u>15 378</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		335 387	102 462
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-290 059	-189 634
Personalkostnader	3	<u>-293 903</u>	<u>-87 886</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-583 962	-277 520
<b>Rörelseresultat</b>		-248 575	-175 058
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 783	9 143
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-40</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		12 743	9 143
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-235 832	-165 915
<b>Resultat före skatt</b>		-235 832	-165 915
<b>Årets resultat</b>		<u>-235 832</u>	<u>-165 915</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	1 560 000	1 560 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>17 910 200</u>	<u>17 410 200</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 470 200	18 970 200
Summa anläggningstillgångar		19 470 200	18 970 200
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 810	63 240
Fordringar hos koncernföretag		0	340 000
Övriga fordringar		0	26 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>123 300</u>
Summa kortfristiga fordringar		24 810	553 368
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>30 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga placeringar		30 000	0
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>846 917</u>	<u>1 561 966</u>
Summa kassa och bank		846 917	1 561 966
Summa omsättningstillgångar		901 727	2 115 334
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 371 927</b>	<b>21 085 534</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		20 406 224	21 172 139
Årets resultat		-235 832	-165 915
Summa fritt eget kapital		20 170 392	21 006 224
<b>Summa eget kapital</b>		20 220 392	21 056 224
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Övriga skulder		1 405	0
Summa långfristiga skulder		1 405	0
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		455	158
Övriga skulder		124 675	4 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		150 130	29 310
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>20 371 927</b>	<b>21 085 534</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2024	2023
	Årets försäljning till koncernföretag	334 865	87 085

Not 3	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
FirstCert AB 559130-8860	500	542 985	1 560 000
Österåker	100,00%	287 866	
			<hr/> 1 560 000

## NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>1 560 000</u>	<u>1 560 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 560 000</u>	<u>1 560 000</u>
Redovisat värde	1 560 000	1 560 000
<b>Not 5</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Andra långfristiga fordringar</b>		
Ingående anskaffningsvärden	17 410 200	17 310 200
Tillkommande fordringar	<u>500 000</u>	<u>100 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>17 910 200</u>	<u>17 410 200</u>
Redovisat värde	17 910 200	17 410 200
<b>Not 6</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Förfaller mellan 2 och 5 år	1 405	0
Förfaller senare än 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	1 405	0

## Övriga noter

## Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gråbo

*Leif Strand*

Leif Strand

2025-05-10